Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Межборская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

От      4  августа  2022 года                                                                            № 121

«О  мероприятиях  контроля  за организацией  питания детей»

В целях организации сбалансированного рационального питания обучающихся, охраны и

укрепления их здоровья и на основании Положения  «О родительском контроле за

организацией горячего питания обучающихся»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать контроль за организацией и качеством питания обучающихся на

2022- 2023 уч.год.

2. Еженедельно проводить проверку качества питания обучающихся.

3. Утвердить форму оценочного листа (Приложение 1)

Директор школы:                     Орлова О.А.

 Приложение

№ п\п ФИО члена комиссии  Дата посещения
столовой

Ответственный

1 Волкова Юлия Николаевна 06.09.2022-10.09.2022 Завьялов  Е.В.

2 Тимофеева Олеся Сергеевна  13.09.2022-17.09.2022 Завьялов Е.В.

3 Кулакова Алксандра Олеговна 20.09.2022-24.09.2022 Ветлугина И.Н.

4 Максимова Нина Викторовна 27.09.2022-01.10.2022 Охохонина Н.А.

5 Меньщикова Татьяна Николаевна 04.10.2022-08.10.2022 Охохонина Н.А.

6 Алентьева Екатерина Демьянова  11.10.2022-15.10.2022 Кузнецова Е.С.

7 Сычева Светлана Викторовна 18.10.2022-22.10.2022 Кузнецова Е.С.

8 Тюленева Екатерина Викторовна 25.10.2022-29.10.2022 Охохонина Н.А.

		2022-08-29T14:05:29+0500
	Орлова Ольга Анатольевна